平成 29 年７月３日

各 位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

 平成 29 年７月１日にサンフロンティア不動産株式会社及びサンフロンティアホテルマネジメント

株式会社は、「日和ホテル舞浜」をグランドオープンしましたのでお知らせいたします。

 「日和ホテル舞浜」は、４月 28 日のプレオープン以降、日和ホテルブランドの１号店として、「心

温かい優しいホテル」をコンセプトに、お客様視点で従業員によって成長するホテルを目指し、ご宿

泊いただいたお客様の声を頼りに、きめ細やかな心遣いとパーソナルなプラスαのサービスを感じて

いただけるよう従業員一同努めてまいりました。お客様に泊まること自体の安らぎと心地良さを感じ

ていただけるホテルを目指しており、大手ホテル予約サイトでの口コミでは、お陰さまで 4.69 ポイ

ントという（5点満点）、親切なサービスと部屋の品質、朝食の美味しさ、その総合的な快適性をご評

価いただけております。

これからも、さらにお客様の声に誠実に耳を傾け、「ものづくり」からの細かな配慮や、従業員の

温かい心が生み出すおもてなしにより、心の満足度が高い、ホスピタリティ溢れるホテルを目指して

まいります。

【日和ホテル舞浜の特長】

・首都高湾岸線浦安出口より 1分の好立地

・舞浜テーマパークへは、無料送迎バスあり

・お子様も素足で動き回れる琉球畳を敷いた客室

・部屋と部屋を繋げて複数のご家族・グループでお使いいただけるコネクティングルーム

・女性が手ぶらでお越しいただけるほどに充実したアメニティや備品

（ヘアーアイロン・足裏マッサージ器・靴乾燥機・POLA アロマエッセゴールドシリーズ）

・チェックイン時にお選びいただける「HAPPY プレゼント」

・高級枕を無料で借りられる「枕バー」 等々

日和日和日和日和ホテルホテルホテルホテルブランドブランドブランドブランド１１１１号店が、浦安市号店が、浦安市号店が、浦安市号店が、浦安市舞浜地区舞浜地区舞浜地区舞浜地区にににに誕生誕生誕生誕生

「「「「日和日和日和日和

ひ よ り

ホテルホテルホテルホテル舞浜舞浜舞浜舞浜」」」」グランドグランドグランドグランドオープンオープンオープンオープン

【ご予約受付先】

●ホームページ  http://hiyorihttp://hiyorihttp://hiyorihttp://hiyori----hotel.sunfrt.co.jp/ja/hotel.sunfrt.co.jp/ja/hotel.sunfrt.co.jp/ja/hotel.sunfrt.co.jp/ja/

●電話受付    日和ホテル舞浜：047047047047----390390390390----7300730073007300

 「「「「日和ホテル舞浜日和ホテル舞浜日和ホテル舞浜日和ホテル舞浜」」」」概要概要概要概要

所 在 地 ： 千葉県浦安市東野二丁目 25 番 8 号

       交  通 ： 首都高速湾岸線「浦安ランプ」から車で 1 分（800ｍ）

          JR 京葉線・武蔵野線「舞浜駅」から無料送迎バスで 5 分

    客 室 数 ： 80 室

    付帯施設 ： レストラン、駐車場（宿泊期間中は無料）

    ＵＲＬ   ： http://hiyori-hotel.sunfrt.co.jp/ja/

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

ツインルーム

枕バー ラウンジ 朝食ビュッフェ

ファミリーフォース

ＨAPPY プレゼント アメニティ トリプル対応ツイン